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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 21 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
29.06.2023 - 12:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 51.15 673 КМС 24.15 27.00
2. БАЧУРИН, Алексей 02 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 51.19 672 КМС 25.89 25.30
3. ДУРЕЙКО, Даниил 05 КРФСОО "Федерация плавания" 51.73 651 КМС 24.45 27.28
4. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 52.78 613 КМС 25.12 27.66
5. МАЛЬЦЕВ, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 53.01 605 КМС 25.26 27.75
6. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 53.75 580 I 25.39 28.36
7. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 54.21 565 I 25.94 28.27
8. ГОРБУЛИН, Михаил 06 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 54.35 561 I 25.55 28.80
9. ХОМЯКОВ, Артем 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.47 557 I 26.47 28.00

10. БУТЕНКО, Игорь 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.52 556 I 26.08 28.44
11. СТЕПАНОВ, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.62 553 I 26.14 28.48
12. МАКОВЕЙ, Степан 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.72 550 I 26.33 28.39
13. САУЛ, Кирилл 03 КВВУ им. Штеменко 54.74 549 I 26.27 28.47
14. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 55.41 529 I 26.43 28.98
15. МАРКИН, Тимур 08 КубГу 55.61 524 I 26.74 28.87
16. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 55.64 523 I 26.31 29.33
17. ЧЕРНЫЙ, Иван 04 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 55.68 522 I 26.26 29.42
18. СИРЕНКО, Олег 05 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 55.74 520 I 26.28 29.46
19. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.02 512 I 26.87 29.15
20. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 56.14 509 I 26.25 29.89
21. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.49 500 I 27.16 29.33
22. ХАСАНОВ, Денис 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.56 498 I 26.40 30.16
23. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.73 493 I 26.85 29.88
24. НАРОЖНИЙ, Василий 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 57.10 484 I 27.27 29.83
25. СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 57.18 482 II 27.05 30.13
26. КИРИЛЕНКО, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.36 477 II 27.00 30.36
27. НОВИКОВ, Максим 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 57.58 472 II 28.30 29.28
28. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.61 471 II 27.18 30.43
29. КАРПАЧЕВ, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 57.68 469 II 26.90 30.78
30. КОРОТАЕВ, Филипп 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.20 457 II 27.47 30.73
31. СЕРГУНОВ, Данил 08 Сш № 6 58.42 452 II 27.62 30.80
32. ПУЛЕНКО, Владислав 04 КВВУ им. Штеменко 58.45 451 II 26.46 31.99
33. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 58.69 445 II 26.88 31.81
34. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.91 440 II 28.20 30.71
35. ЗОРИН, Лев 08 Сш № 6 59.49 428 II 28.37 31.12
36. ПОПОВ, Кирилл 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 59.57 426 II 27.64 31.93
37. ПАТЫНКО, Александр 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.96 418 II 28.36 31.60
38. САЛИЙ, Олег 05 КРФСОО "Федерация плавания" 1:00.29 411 II 28.18 32.11
39. ГАЙСИН, Алексей 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:00.66 403 II 29.59 31.07
40. ПРИЛЕПИН, Вадим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:01.09 395 II 28.68 32.41
41. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.22 374 II 29.65 32.57
42. ВАСЮТА, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:03.12 358 II 29.46 33.66
43. ФЕДОСЕЕНКО, Никита 04 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 1:03.21 356 II 30.01 33.20
44. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:03.34 354 II 29.53 33.81
45. ТРОИЦКИЙ, Михаил 01 КВВУ им. Штеменко 1:03.87 346 III 30.10 33.77
46. РОМАНЮК, Иван 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:04.00 343 III 30.39 33.61
47. НАРОЖНИЙ, Степан 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:04.58 334 III 30.51 34.07

17 - 18 лет

1. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 51.15 673 КМС 24.15 27.00
2. ДУРЕЙКО, Даниил 05 КРФСОО "Федерация плавания" 51.73 651 КМС 24.45 27.28
3. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 53.75 580 I 25.39 28.36
4. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 54.21 565 I 25.94 28.27
5. ГОРБУЛИН, Михаил 06 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 54.35 561 I 25.55 28.80
6. МАКОВЕЙ, Степан 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.72 550 I 26.33 28.39
7. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 55.41 529 I 26.43 28.98
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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, 17 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

8. СИРЕНКО, Олег 05 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 55.74 520 I 26.28 29.46
9. ХАСАНОВ, Денис 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.56 498 I 26.40 30.16

10. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.73 493 I 26.85 29.88
11. НАРОЖНИЙ, Василий 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 57.10 484 I 27.27 29.83
12. КАРПАЧЕВ, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 57.68 469 II 26.90 30.78
13. САЛИЙ, Олег 05 КРФСОО "Федерация плавания" 1:00.29 411 II 28.18 32.11

15 - 16 лет

1. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 52.78 613 КМС 25.12 27.66
2. МАЛЬЦЕВ, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 53.01 605 КМС 25.26 27.75
3. ХОМЯКОВ, Артем 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.47 557 I 26.47 28.00
4. БУТЕНКО, Игорь 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 54.52 556 I 26.08 28.44
5. МАРКИН, Тимур 08 КубГу 55.61 524 I 26.74 28.87
6. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 55.64 523 I 26.31 29.33
7. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.02 512 I 26.87 29.15
8. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 56.14 509 I 26.25 29.89
9. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.49 500 I 27.16 29.33

10. КИРИЛЕНКО, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.36 477 II 27.00 30.36
11. НОВИКОВ, Максим 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 57.58 472 II 28.30 29.28
12. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 57.61 471 II 27.18 30.43
13. КОРОТАЕВ, Филипп 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.20 457 II 27.47 30.73
14. СЕРГУНОВ, Данил 08 Сш № 6 58.42 452 II 27.62 30.80
15. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 58.69 445 II 26.88 31.81
16. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 58.91 440 II 28.20 30.71
17. ЗОРИН, Лев 08 Сш № 6 59.49 428 II 28.37 31.12
18. ПОПОВ, Кирилл 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 59.57 426 II 27.64 31.93
19. ПАТЫНКО, Александр 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 59.96 418 II 28.36 31.60
20. ГАЙСИН, Алексей 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:00.66 403 II 29.59 31.07
21. ПРИЛЕПИН, Вадим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:01.09 395 II 28.68 32.41
22. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.22 374 II 29.65 32.57
23. ВАСЮТА, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:03.12 358 II 29.46 33.66
24. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:03.34 354 II 29.53 33.81
25. РОМАНЮК, Иван 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:04.00 343 III 30.39 33.61
26. НАРОЖНИЙ, Степан 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:04.58 334 III 30.51 34.07


